

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
مدیر مسئول: اسماعیل رمضان

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جاح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۱

تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۰۵۰۰۲۶۲۶۶۲
سایت شهرvand: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرvand: instagram.com/Shahrvandonline.ir

ادارات، مدارس و دانشگاه‌های پایتخت تعطیل شد گرد و خاک حاضر؛ تهران غایب!



در پی ورود گردوغبار از کشور همسایه همانگونه که پیش بینی می شد، هوای بیشتر شهرها از این گردوغبار متأثر شد و شدت این تأثیر با توجه به اختیارات استان ها شرایط تعطیلی را در برخی از نقاط رقم زد.

از سوی دیگر نگرانی هایی در مورد سالمندان و گروه های حساس جامعه وجود داشت که این نوع دغدغه ها مسئولان را با حساسیت بیشتری وارد میدان کرد. به گونه ای که روز گذشته اورژانس کشور تمهیدات خاصی را در این باره اندیشید و اتوبوس آمبولانس ها را در میدان اصلی تهران در شرایط آماده باش قرارداد.

در همین ارتباط رئیس مرکز اورژانس تهران دیروز گفت: به دلیل آلودگی هوای تهران تعداد مراجعان به مراکز اورژانس پایتخت نسبت به روز دوشنبه ۶ درصد افزایش یافته و روز سه شنبه ۴۰۸ بیمار قلبی و تنفسی به این مراکز مراجعه کردند.

یحیی صالح طبری در گفت و گویا این افزونگی: آمار مراجعان بیماران قلبی و عروقی و تنفسی از روز دوشنبه گذشته تا روز سه شنبه حدود ۵ تا ۶ درصد بیشتر و تعداد ماموریت های اورژانس از ۱۴۲۶ مورد در روز دوشنبه گذشته به ۱۴۵۷ مورد در روز گذشته رسیده است.

وی تصریح کرد: براساس آمارهای موجود تعداد بیماران قلبی مراجعه کننده در روز دوشنبه گذشته ۳۰ نفر بود که دیروز این آمار به ۳۳ نفر و تعداد بیماران تنفسی هم از ۱۰ نفر در روز دوشنبه به ۱۰۸ مورد رسید.

رئیس مرکز اورژانس تهران همچنین از مردم خواست با توجه به اینکه ادارات و مدارس تعطیل است فقط در صورت ضرورت از منزل خارج شوند چون زمانی که شخصی بیماری قلبی و تنفسی دارد وقتی در این هوای آلوده تنفس کند این آلودگی وارد خون فرد می شود و ممکن است مشکلات دیگری برای آنها به وجود آورد.

صالح طبری همچنین از افرادی که در این محیط مجبور به تردد هستند خواست قبل از خوردن غذا حتما مجرای تنفسی و حلق خود را شست و شود و دهنده سیمس نسبت به خوردن و آشامیدن اقدام کنند.

استقرار اورژانس در میدان اصلی تهران

رئیس مرکز اورژانس تهران به استقرار اتوبوس آمبولانس و موبایل کلینیک های اورژانس در میدان اصلی تهران اشاره کرد و گفت: با توجه به میزان آلودگی هوای شهر تهران، دیروز ناوگان مرکز اورژانس تهران در میدان اصلی شهر مستقر شدند.

وی اظهار داشت: در میدان آزادی، انقلاب، تجریش و میدان نماز اسلام شهر اتوبوس آمبولانس و در میدان شهدا، امام خمینی (ره)، راه آهن و خراسان نیز آمبولانس های اورژانس به صورت آماده باش حضور دارند. وی با بیان اینکه پنج دستگاه اتوبوس آمبولانس، پنج دستگاه آمبولانس و سه یا چهار دستگاه موتورولانس در میدان وجود دارد، ادامه داد: همچنین به همه موتورآمبولانس های اورژانس تهران فراخوان زده شده است که برای ارائه خدمات به مردم در حالت آماده باش باشند.

رئیس مرکز اورژانس تهران یادآور شد: شهروندان باید در صورت احساس تنگی نفس، دو بینی، سردرد، سرگیجه و تهوع به عوامل اورژانس مراجعه کنند تا به وضعیت آنها رسیدگی و اقدامات لازم انجام شود، همچنین در صورت نیاز به خدمات بیشتر، عوامل اورژانس شهروندان را به مراکز درمانی انتقال می دهند.

به گزارش ایرنا، براساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اکنون شاخص آلودگی هوای تهران رقم ۴۶۷ و وضعیت خطرناک را نشان می دهد که به همین دلیل دیروز سه شنبه مدارس تهران تعطیل شد اما در جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای پایتخت تصمیم گرفته شد فعالیت همه ادارات، مدارس، مهدکودک ها و همچنین دانشگاه های

که در اعلام نظرات اتفاق می افتد عذرخواهی می کنیم. استاندار تهران افزود: البته در تمام تصمیمات، اصل، سلامتی مردم است و در واقع خط قرمز دولت همین موضوع است و به نفع سلامت مردم تصمیم گیری می کنیم.

وی درباره مصوبات کمیته آلودگی هوای تهران گفت: با توجه به شرایط کشورهای همسایه به خصوص کویت و عراق و شرایطی که در استان های غربی داریم و اینکه براساس پیش بینی دستگاه های متولی برای پدیده گرد و غبار، ممکن است غلظت آلاینده ها در روز چهارشنبه چهارم خرداد ماه ۱۴۰۱ کمتر شود اما تصمیم کمیته اضطرار این است که روز چهارشنبه تمامی مدارس، دانشگاه ها و ادارات استان تهران تعطیل باشد.

بانک ها تعطیل نیست

وی درباره تعطیلی بانک ها نیز گفت: بانک ها به دلیل اینکه با بخش خصوصی، اصناف و مراودات مالی مردم هماهنگ هستند، امکان تعطیلی آنها نیست اما توصیه به مجموعه مدیریتی بانک ها این است که تا جایی که ضرورت دارد برخی از کارمندان در حوزه کاری خود بمانند و با حداقل کارمند به فعالیت خود ادامه دهند، اما به گونه ای نباشد که خدمات رسانی مختل شود و تا جایی که امکان دارد، می توانند به کارمندان مرخصی بدهند تا کمتر در محل کار حاضر شوند.

منصوری با بیان اینکه تعطیلی شامل تمام شهرستان های استان تهران است، ادامه داد: برخی از نقاط تهران آلودگی بیشتر و برخی کمتر است تصمیم یکپارچه گرفته شده است. البته در هم تنیدی در استان البرز و تهران هم وجود دارد که به همین منظور با استاندار البرز در این زمینه هماهنگ شده است و در البرز هم تصمیم مشابه استان تهران گرفته شد.

لغو امتحانات نهایی با تصمیم وزارت آموزش و پرورش

استاندار تهران ادامه داد: برای برگزاری امتحانات هماهنگ نهایی پایه دوازدهم که به صورت کشوری است، تصمیم گیری توسط وزارت آموزش و پرورش صورت می گیرد.

نقل قول

وزیر نیرو:

پاداش مشترکان صرفه جوی برق از اول خرداد لحاظ می شود

وزیر نیرو گفت: «پاداش مشترکان صرفه جو از ابتدای خرداد ماه در قبض برق آنان لحاظ می شود.» «علی اکبر محرابیان» افزود: «این پاداش ها از اول خرداد ماه در سیستم دیسپاچینگ لحاظ شده و اعمال می شود. مشترکان می توانند به ازای هر کیلووات ساعت کاهش مصرف ۵۰ تومان پاداش بگیرند.» او ادامه داد: «این پاداش برای ما معادل تامین هزینه برق است، یعنی وزارت نیرو به جای خرید برق با اعطای پاداش زمینه تامین پایدار را فراهم می کند و امیدواریم که کاهش مصرف با وجود این پاداش ها بسیار چشمگیر باشد.» وزیر نیرو گفت: «از مشترکان پرمصرف نیز خواهش می کنیم که نسبت به صرفه جویی و مصرف معادل اکثریت مردم اقدام کنند. مشتری داریم که ۵۰ برابر یک خانواده معمولی برق مصرف می کند و به طور طبیعی تداوم این مصرف براساس تقاضای همه مردم با استفاده از کنتور هوشمند محدود خواهد شد.»



معاون وزیر اقتصاد:

۹ شرکت دولتی حدود ۷۸۲ همت از کل بودجه کشور را شامل می شوند

معاون وزیر اقتصاد ضمن تشریح وضعیت سوددهی شرکت های دولتی با بیان اینکه در کل ۴۵۱ شرکت دولتی وجود دارند که بانک ها و بیمه های دولتی نیز شامل آنهاست، گفت: «از این تعداد ۳۷۹ شرکت دارای ردیف بودجه و ۷۲ شرکت فاقد ردیف بودجه هستند. ۲۹۷ شرکت فرعی و ۸۱ شرکت اصلی را بین شرکت های دارای ردیف در بودجه داریم. از بین کل شرکت های دولتی ۳۵۱ شرکت فعال هستند که باقی بمانده حال تسویه یا غیرفعال هستند. از بین شرکت هایی که فاقد ردیف در بودجه هستند، هشت شرکت مادر تخصصی و ۶۴ شرکت تابعه وجود دارد.» سیدعباس حسینی، معاون بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد و امور دارایی افزود: «۹ شرکت دولتی در سال ۱۴۰۰ چیزی حدود ۷۸۲ همت از کل بودجه کشور را شامل می شوند که رقمی برابر نیمی از کل بودجه شرکت هاست.»



هشتگ روز

#متروپل-آبادان #آلودگی-هوا

«اگر سال پنج تا فصل داشت تهران توان فصل پنجم هم آلوده بود.» یا «بیشتر شبیه شوخیه اینکه تا آخر شب روز دوشنبه بدونی هوای آلوده است و برای دومین بار هم به ملت بگی «متغایب اعلام خواهد شد.» بعد که دانشگاهی و کارمند وسط آلودگی رفت سرکار، بزاری سرظهر و بگی «تعطیل» است.» یا «تمام مدارس استان #تهران فردا به دلیل #آلودگی-هوا تعطیل است، ولی چون ریه دانشجویان مجهز به فیلتر است، دانشگاه ها تعطیل و کلاس ها آنلاین نمی کنند!» یا «چرا ملت از هر چیزی جوک می سازن. به خدا آلودگی هوا چیزی نیست که با هاش جوکای مسخره بسازید.» یا «در حالی که شاخص آلودگی هوای شهر تهران عدد ۴۸۸ و وضعیت #خطرناک را نشان می دهد و توصیه اکید به ماندن در خانه ها شده است، اما خبری از تعطیلی سالن های تئاتر نیست، چرا دستگاه متولی تئاتر کشور حاضر به تعطیلی سالن ها آن هم در چنین شرایطی نیست؟» یا «آلودگی گردوغبار با آلودگی فصل سرما فرق داره. به خاطر جریان هوا و برخاستن غبار از کانون های فرسایش بادی از صحراهای آفریقا، خاورمیانه و همینطور کانون های داخل ایران از خوزستان تا همین شهریار تهران و حتی در اطراف ارومیه و... دلیل: کاهش بارش، برداشت آب، رها شدن سرزمین و سوء مدیریت...»

«دلیل ریختن پلاسکو تا اونجایی که من می دونم خود سازه نبود. به مثال می زنم: همین امیری تو آبادان الان شدیداً تنگ و شلوغه. ولی زمان شاه ساخته شده. مشکل از کاربری و حجم زیاد جمعیتیه که از اونجا میره. خیابون امیری با توجه به اینکه مال الان نیست پس قطعاً براساس نیاز دوران شاه ساخته شده.» یا «با توجه به تناقضات در دستگیری، زیر آوار ماندن یا جان باختن #عبدالباقی سازنده #متروپل-آبادان؛ علی الحساب پروازهای کانادا را کنترل بفرمایید.» یا «کمر خوزستان را جنگ خم نکرده، اما سوء مدیریت خم کرد.» محاکمه صدر تا دلیل عوامل این جنایت، کمترین خواسته مردم آبادان و خوزستان است.» یا «خواستم از آبادان بنویسم... یاد عوامل آب آشامیدنی افتتاح افتادم. وضع داغون فاضلابش یادم اومد. سینما رکسش یادم اومد. متروپل که داغش تازه تازس و یادم اومد این آبادان به زمانی اونقدر آباد و مدرن بود که شهرای دیگه وقتی توصیف شوازه آبادانی می شنیدن فکر می کردن لاف می زنه... یا «نخواستم اخبار مربوط به #متروپل آبادان رو ببینم، اما نشد و دیدم. قلب ما دیگه توان پیگیری چنین اخباری رو نداره. چرا اینقدر مرگ دسته جمعی زیاده؟! مگر جان انسان ها ارزشمندترین دارایی بشون نیست، چرا حفظ این سرمایه اولویت مانیست؟»

کیوسک

تایمز

تایمز گزارش می دهد که جانسون در مورد اینکه آیا به نمایندگان مجلس دروغ گفته یا خیر، با تحقیقات کمیته امتیازات عوام روبه روست. در همین حال، منابع وایت هال به این روزنامه گفته اند که نخست وزیر در طی یک نشست «محرمانه» به کارمندان دولتی پیشنهاد داده که برنامه های انتشار گزارش پارتی گیت را کنار بگذارند.

گاردین

گاردین می گوید جانسون به خاطر عکس های جدید لو رفته در خطر جدیدی قرار گرفته. زیرا اکنون با اتهام دروغگویی به نمایندگان مجلس عوام مواجه است. این روزنامه گفته است که پلیس «جزئیات دقیق» از این دوره می دریافت کرده. اما نخست وزیر را جریمه نکرده است.

فایننشال تایمز

فایننشال تایمز گزارش می دهد که ریشی سوناک، صدراعظم انگلیس مقامات خود را موظف کرده تا برنامه هایی را برای مالیات تحمیلی بر بیش از ۱۰ میلیارد پوند سود اضافی برای ژنراتورهای برق بررسی کند و از این طریق به خانواده هایی که با هزینه های زندگی دست و پنجه نرم می کنند، کمک کند.

سخنگوی قوه قضائیه: تروریست‌ها سزای عمل‌شان را خواهند دید

مبادله درباره احمد رضا جلالی صورت نمی‌گیرد



مسعود ستایشی در نخستین نشست خبری خود با خبرنگاران به عنوان سخنگوی قوه قضائیه گفت: «پرونده احمد رضا جلالی در مرحله اجرای رأی است و به صراحت اعلام می‌کنم که مساله مبادله این شخص مطرح نیست. فرآیند رسیدگی به پرونده و اتهامات احمد رضا جلالی به پایان رسیده و حکم قطعی صادر شده است. پرونده در مرحله اجرای حکم است، بنابراین موضوع مبادله درباره آقای جلالی متصور نیست و مبادله‌ای نخواهد شد. در این مرحله درباره جلالی بحث اجرای حکم مطرح است و پرونده در مرحله اجرای احکام است.»

تروریست‌ها سزای عمل‌شان را خواهند دید

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: «در این یکی، دو روز اخیر ما غصه‌دار شدیم و شهید بزرگوار را از دست دادیم و شاهد بودیم که دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی ذات شرارت بارشان را دوباره نمایان کردند که موجب شد عزیزانی را در راستای خدمتگزاران از دست دادیم.»

وی گفت: «به آنهایی که مدعی حقوق بشر هستند و می‌گویند ما دغدغه داریم، می‌گویم قطعاً کسانی که مرتکب این جنایت شدند سزای عمل‌شان را خواهند دید.» سخنگوی قوه قضائیه گفت: «کوردلان با تصور باطل تلاش می‌کنند حرکت بزرگ ملت ایران را متوقف کنند، اما بدانند امت اسلامی در تحقق آرمان‌هایش کم نخواهد گذاشت.»

حکم اسدالله اسدی قانونی نیست

سخنگوی قوه قضائیه گفت: «فرآیند دادرسی آقای اسدی را در بلژیک ناعادلانه می‌دانیم.» ستایشی در پاسخ به سوالی درباره بازداشت اسدالله اسدی، دیپلمات کشورمان افزود: «باید در این خصوص بیانیه داد؛ چراکه بازداشت و تعقیب جزایی و صدور حکم قضائی درباره وی و هر آنچه در این حکم صورت گرفته قانونی نیست.»

وی گفت: «آقای اسدالله اسدی، دیپلمات کشورمان است و بر اساس طراحی از پیش انجام شده و استفاده ابزاری گروهک تروریستی نفاق او را بازداشت کردند که دقیقاً خلاف مقررات بین‌المللی و خلاف کنوانسیون وین است.» وی گفت: «در مقاطع مختلف اعتراضات رسمی ایران به کشورهای آلمان، اتریش و بلژیک داده شده است که بر همین اساس فرآیند دادرسی در آلمان و بلژیک را ناعادلانه می‌دانیم.» وی افزود: «انشاءالله به زودی بعضی‌ها به خودشان بیایند و موجب آزادی این برادر عزیز ما که دیپلمات در اتریش بوده، فراهم آید.»

چهره روز

آخرین آلبوم سالار عقیلی در راه است سپردمت به جاده‌ها

آلبوم موسیقی «سپردمت به جاده‌ها» به آهنگسازی مسعود پیروی و خوانندگی سالار عقیلی یکی از تازه‌ترین محصولات موسیقی است که به زودی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد.

مسعود پیروی، آهنگساز اثر، درباره روند شکل‌گیری این آلبوم گفت: «این مجموعه به غیر از یک قطعه، به صورت ملودی مستقل خلق شده و روی این ملودی‌ها، شعرها سروده شده است. در واقع هویت مستقل ملودی بارزترین ویژگی این اثر است، چراکه ملودی‌ها درگیر کلام نبودند و آزادانه خلق شدند. بهترین حالتی که یک قطعه با کلام خلق می‌شود تعامل آهنگساز با شاعر است که در مرادده با هم ملودی و شعر می‌توانند به یک تعامل دوجانبه برسند؛ نه ملودی به طور مطلق روی شعر حاکم باشد، نه شعر به صورت مطلق بر موسیقی حاکم باشد.»

وی با اشاره به روند ضبط این آلبوم ادامه داد: «ضبط بخش ارکستر و سازهای این اثر سه سال پیش و ضبط صدای آقای عقیلی تقریباً یک سال و نیم گذشته صورت گرفته و با توجه به مسائل و مشکلات کنونی، انتشار آن به تعویق افتاد، تا به امروز که در مرحله انتشار اثر هستیم.»

این آهنگساز با بیان اینکه آلبوم «سپردمت به جاده‌ها» دراماتیک است، گفت: «این اثر در عین عاشقانه بودن، درام است که فضای خیلی شاد و روشنی ندارد. در واقع این اثر یک جریان و یک روایت زندگی است و تا حدی سعی کردم لحظه‌هایی از روز و ماه و سال هر کدام از ما در آن تداعی شود.» پیروی درباره حضور سالار عقیلی در این آلبوم بیان کرد: «آشنایی من با سالار عقیلی به زمان ارکستر ملی به رهبری استاد فخرالدینی برمی‌گردد. طی گفت‌وگویی که با ایشان داشتیم، کارها را پسندیدند و این همکاری شکل گرفت.»



عکس خبر



مقامات شانگهای بعد از بیش از ۶ هفته، برخی از محدودیت‌های قرنطینه در این کلانشهر را لغو کرده‌اند. تردد قطارها به صورت محدود از سر گرفته شده و ساکنان مناطقی با آمار پایین ابتلا به کرونا، اجازه خروج از منزل یافته‌اند. ایستگاه قطار «هونگ‌کیائو» پس از بازگشایی، شاهد تردد دوباره مسافران بود. در این بین شماری همچنان جانب احتیاط را رعایت کرده و بالباس و عینک محافظ بار سفر بسته‌اند.



مسابقات فرمول E، مسابقات اتومبیل‌رانی ویژه خودروهای تمام‌الکتریکی است. این مسابقات برای اولین بار در سال ۲۰۱۴ برگزار شد. شهر لندن امسال در روزهای ۸ و ۹ مرداد میزبان فرمول E است. خودرویی که در تصویر می‌بینید یکی از خودروهای شرکت‌کننده در فرمول E است که از آن رونمایی شده است. کار نقاشی روی این خودرو را یکی از هنرمندان گرافیتی کار سرشناس به نام «MrCenz» انجام داده است.



در بنگلادش ساخت دیگ‌های سفالی یکی از هنرهای صنایع دستی محبوب به شمار می‌آید. در این تصویر زنی صدها دیگ سفالی را در زیر آفتاب کم‌فروغ عصر قرار داده تا پس از مدتی دیگ‌ها را در کوره قرار دهد. در این کارگاه در شرق بنگلادش روزانه ۳ هزار دیگ سفالی ساخته می‌شود. ساخت دیگ‌های سفالی در بنگلادش قدمتی چند صدساله دارد.



هوای داخل این ساختمان سبز مسکونی در شهر میلان ایتالیا احتمالاً در گرمای تابستان دلپذیر و خنک است. زندگی در چنین آپارتمانی اما از آن نیست؛ ساکنان باید علاوه بر مخارج عادی، حدود ۱۵۰ یورو هم برای مخارج جانبی نگهداری این جنگل چندطبقه بپردازند.

عددخبر

افت ۱۵۲۰ واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات سه‌شنبه، سوم خرداد ماه، با یک هزار و ۵۲۱ واحد کاهش، در ارتفاع یک میلیون و ۵۵۵ هزار واحدی قرار گرفت. شاخص هم‌وزن با یک هزار و ۵۴۴ واحد کاهش به ۴۳۱ هزار و ۲۲۸ واحد و شاخص قیمت با سه هزار و ۷۲۰ واحد کاهش به ۳۸۰ هزار و ۴۳۶ واحد رسید. شاخص بازار اول، ۱۷ هزار و ۶۱۲ واحد و شاخص بازار دوم ۱۰ هزار و ۶۸۶ واحد کاهش را ثبت کردند. در ادامه معاملات بورس تهران، بیش از هفت میلیارد و ۹۸۲ میلیون سهم، حق تقدم

و اوراق بهادار به ارزش ۴۷ هزار و ۶۹۵ میلیارد ریال و در ۴۹۳ هزار و ۳۳۲ نوبت معامله شد. علاوه بر این، در بین همه نمادها، نماد فولاد مبارکه

اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۳۴۰ واحد، فولاد خراسان (فخاس) با ۳۴۵ واحد، فولاد خوزستان (فخوز) با ۳۲۲ واحد و ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۳۰۲ واحد با تأثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند. در مقابل گروه مپنا (مپنا) با ۸۱۶ واحد،

کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۵۳۸ واحد و صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۲۴۶ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. شاخص فرابورس نیز بیش از هفت واحد افزایش داشت و به ۲۱ هزار و ۳۲۱ واحد رسید. در این بازار، سه میلیارد و ۸۲۵ میلیون برگه سهم و اوراق مالی به ارزش ۳۵ هزار و چهار میلیارد ریال داد و ستد شد. تعداد دفعات معاملات دیروز فرابورس بیش از ۳۳۳ هزار و ۳۱۳ نوبت بود.

اینفوگرافی



مخبر: پنجره خدمات هوشمند دولت هر چه زودتر راه‌اندازی شود

دولت هوشمند شود؛ امضاهای طلایی می‌رود

معاون اول رئیس جمهوری گفت: «پنجره ملی خدمات دولت هوشمند بالاترین ابزار مقابله با فساد و بهترین امکان ایجاد رضایتمندی در میان مردم است.» محمد مخبر در جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات، تصریح کرد: «با راه‌اندازی پنجره ملی خدمات هوشمند، مردم به راحتی و بدون حضور در دستگاه‌های دولتی و اجرایی از خدمات دولت بهره‌مند می‌شوند که این مهم می‌تواند به کاهش هزینه، زمان و انرژی مردم منجر شود و در عین حال با یکپارچه‌سازی خدمات دولتی در سامانه هوشمند، همه خدمات دولتی برای مردم به راحتی قابل مشاهده و دسترسی است.» وی خاطر نشان کرد: «با راه‌اندازی دولت هوشمند از امضاهای طلایی و برخی فسادها و رانت کاملاً جلوگیری می‌شود و ضمن شفافیت اطلاعات، دستگاه‌های نظارتی و مردم می‌توانند از چگونگی پیشبرد امور در قوه مجریه و سایر دستگاه‌ها و قوای کشور آگاه شوند.» معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به عزم

جدی دولت سیزدهم و همچنین اهمیت راه‌اندازی هرچه سریع‌تر پنجره ملی خدمات دولت هوشمند تا پایان سال جاری تأکید کرد: «دولت هوشمند یک موضوع فراقوه‌ای است که تمامی دستگاه‌ها و قوا می‌توانند خدمات خود را به مردم در بستر آن عرضه کنند.» در این جلسه که با حضور وزرای ارتباطات و فناوری اطلاعات، دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس کل بانک مرکزی و دبیر شورای عالی فضای مجازی برگزار شد، عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده و روند شکل‌گیری شورای اجرایی فناوری اطلاعات، بر ضرورت شتاب‌بخشی به توسعه فناوری و اطلاعات در دستگاه‌های اجرایی و دولتی تأکید کرد و گفت: «راه‌اندازی دولت هوشمند از دغدغه‌های دولت سیزدهم و همچنین تأکیدات رئیس جمهوری بوده است که با اجرای موفقیت‌آمیز خدمت‌رسانی هوشمند به مردم بسیاری از مشکلات دولت و اقشار مختلف حل